
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gnieźnie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127),  na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gnieźnie  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam: 

- Panią Dorotę Błoch - Pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie, 

- Pana Mariusza Jopę - Dyrektora  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie, 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C221E8D-9701-4500-BB5C-DC489FF38CBE. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2


